Zodiac Refit 2026-03-12

https://exaktor.com/produkt/zodiac-refit/

e Uppdatera fran lysror till LED
¢ Snabb och enkel montering

e Tillverkad i Varnamo
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Med insatsen Zodiac Refit ersatter du monteringsplaten i Zodiac-armaturer som ar 1600mm langa. Alla komponenter sitter monterade pa insatsplaten och den monteras latt
med hjalp av bygeln som haller reflektorn och befintlig armatur behéver inte demonteras fran tak / vajer. Beroende pa vilken hojd armaturen &r installerad pa finns insatsen i flera
ljusspridningar. Ljusflodet &r stéllbart i 4-steg pa drivdonet. Insatsen kan anpassas till DSI, DALI m. m for att passa till din anléggning. Kontakta var kundsupport fér mer
information eller fragor;info@exaktor. se / 0370-69 07 20Tillverkad i Varnamo.

Behover du support? offert@exaktor.se 0370-69 07 20 exaktor.com
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Variationer

E.

8180002
8180003
8180004
8180005
8180006
8180007

ZODIAC REFIT 30°L16 840
ZODIAC REFIT 60°L16 840
ZODIAC REFIT 90°L16 840
ZODIAC REFIT 30°L16 84 BTDA
ZODIAC REFIT 60°L16 84 BTDA
ZODIAC REFIT 90°L16 84 BTDA

Effekt (W)
62
62
62
7
77
7

Lumen (Im)
5900 - 10058
5700 - 9600
5700 - 9800
11700
11700
11700

Férgtemperatur (K)
4000
4000
4000
4000
4000
4000

Matt (LxBxH/D, mm)
1525x162x49
1525x162x49
1525x162x49
1525x162x49
1525x162x49
1525x162x49

Farg
Rostfritt stal
Rostfritt stal
Rostfritt stal
Rostfritt stal
Rostfritt stal
Rostfritt stal

Omgivningstemp (°C)
-20-35
-20-35
-20-35
-20-35
-20-35
-20-35




